
WÓJT GMINY 
ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 587 
WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w Gminie Zaniemyśl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 1-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z póź. zm.) oraz § 3 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXVII/252/2017 
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Gminie Zaniemyśl oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Wiel. poz. 7886) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 497 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 8 września 2022 r. w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Zaniemyśl                                

w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Monika Zielinska - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. R. W. Berwińskiego w Zaniemyślu, 
pedagog szkolny.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 

 

   

sporządziła: B. Madajczak 

 


